
 

 
DADU - Dipartimento di 
Architettura, Design e Urbanistica 
Università degli studi di Sassari 
www.architettura.uniss.it 

tel. +39 079 9720 401 
aaadip@uniss.it 

dip.architettura.design.urbanistica@pec.uniss.it 

Palazzo del Pou Salit  
Piazza Duomo 6, 07041 Alghero 

P.IVA e C.F. 00196350904 
 

 

Decreto di approvazione atti e nomina vincitore 
 

per l’attribuzione di una borsa di studio di 4 mesi, rinnovabili, dal titolo “Design 
dell’animazione per l’integrazione audiovisiva nell’istruzione universitaria” 

 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto lo statuto dell’Università degli Studi di Sassari, ed in particolare l’art. 52 relativo al conferimento 

di borse di studio nell’ambito di programmi di ricerca sviluppati dall’Università, tramite fondi trasferiti 

dallo Stato, dalla Regione, da altri Enti o da soggetti privati;   

Visto il Bando, Decreto Rep. n. 7/2024 Prot n. 31 del 10/01/2024, per l’attribuzione di una borsa di 

studio di 4 mesi, rinnovabili, dal titolo “Design dell’animazione per l’integrazione audiovisiva 

nell’istruzione universitaria”;  

Visto il Decreto del Direttore di Dipartimento, rep. n.50/2024 prot. n. 306 del 20.02.2024, di nomina 

della commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa; 
Visto il verbale n.1 della commissione giudicatrice relativo ai criteri di valutazione di cui al rep. n. 

23/2024 prot.n. 311 del 21.02.2024; 

Visto il verbale n. 2 della commissione giudicatrice relativo relativo alla valutazione titoli e nomina 

vincitore di cui al rep. n.25/2024 prot. n. 316 del 22.02.2024; 

 
DECRETA 

 
Art. 1  

Sono approvati gli atti della procedura comparativa per l’attribuzione di una borsa di studio di 4 mesi, 
rinnovabili, dal titolo “Design dell’animazione per l’integrazione audiovisiva nell’istruzione 
universitaria”. 
 

ART. 2 
È dichiarata idonea a ricoprire l’incarico e vincitrice della procedura comparativa in  premessa:  

- Ilaria Mundula con punti 60/100. 

 
 

Il direttore del dipartimento 
prof. Emilio Turco 

 
 
 
 
 
 
RU 

http://www.architettura.uniss.it/




 

 
DADU - Dipartimento di 
Architettura, Design e Urbanistica 
Università degli studi di Sassari 
www.architettura.uniss.it 

tel. +39 079 9720 401 
aaadip@uniss.it 

dip.architettura.design.urbanistica@pec.uniss.it 

Palazzo del Pou Salit  
Piazza Duomo 6, 07041 Alghero 

P.IVA e C.F. 00196350904 
 

 

 

http://www.architettura.uniss.it/

		2024-02-28T14:37:28+0100
	Emilio Turco




